
Zarządzenie Nr 199/Fn/07    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia   10 maja 2007 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2007. 

Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 i Dz.U. z 2006r.  Nr 45 poz. 319, Nr 104 
poz.708, Nr 170 poz.1217 i poz.1218, Nr 187 poz.1381 Nr 249 poz. 1832), § 12 ust. 4 Uchwały 
Nr V/45/07 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 12 stycznia 2007 w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2007 oraz Zarządzenia Nr 198/Fn/07 Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 10 maja 2007r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2007    
zarządzam, co następuje:  

§ 1 
 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I. Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zwiększa się dochody  : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność  

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 
 

o kwotę 116.694,00 zł
 

• Wydział Urbanistyki i Architektury 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 710 − Działalność usługowa  
Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 710 − Działalność usługowa  
Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  

§ 4390 − Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

 
o kwotę 3.000,00 zł

 

• Wydział Oświaty i Wychowania 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.362,00 zł 
 

• Wydział Kultury Sportu i Rekreacji 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.910,00 zł 
 



Zwiększa się wydatki: 
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury  
§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym niezliczone 

do wynagrodzeń 
 

o kwotę 1.910,00 zł 
 

• Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 851 − Ochrona zdrowia  
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.420,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 851 − Ochrona zdrowia  
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 1.420,00 zł 
 
II. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność  

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 116.694,00 zł
 
III. Jednostki Oświatowe 
 

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.362,00 zł 
 
• Zarząd Oświaty i Wychowania 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85415 − Pomoc materialna dla uczniów  
§ 3240 − Stypendia dla uczniów o kwotę 5.000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki: 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85446 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


